

Pirlo Kolding ApS

Strandbakken 23
6000 Kolding
CVR-nr. 38403591

Årsrapport 09.02.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Flemming Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pirlo Kolding ApS
Strandbakken 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 38403591

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 09.02.2017 - 30.06.2018

Direktion

Flemming Mortensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 45 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet henset til, at der er tale om selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret tab over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via positiv drift i underliggende selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(18.883)
Personaleomkostninger	2	<u>(3.858)</u>
Driftsresultat		(22.741)
Andre finansielle indtægter		7.882
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	(21.667)
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.710)</u>
Årets resultat		<u>(45.236)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(45.236)</u>
		<u>(45.236)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>357.882</u>
Tilgodehavender		<u>357.882</u>
Likvide beholdninger		<u>2.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>360.192</u>
Aktiver		<u>410.192</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(45.236)</u>
Egenkapital		<u>4.764</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		397.079
Anden gæld		<u>849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>405.428</u>
Gældsforpligtelser		<u>405.428</u>
Passiver		<u>410.192</u>
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(45.236)	(45.236)
Egenkapital ultimo	50.000	(45.236)	4.764

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via positiv drift i underliggende selskaber. Selskabets ejer har givet tilsagn om ikke at kræve den ydede finansiering tilbagebetalt det kommende år samt at tilføre den fornødne kapital til afholdelse af rimelige driftsomkostninger.

	2017/18
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	3.858
	3.858
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Årets nedskrivning vedrører finansielle anlægsaktiver for kapitalandele i selskabet MDD ApS under tvangsopløsning.
